
 

 
Nakanogou Credit Cooperative 

お客様各位 

令和 5 年 10 月 5 日 

中 ノ 郷 信 用 組 合 

 

 

 

東京都女性・若者・シニア創業サポート融資の受付終了について 

 

 

中ノ郷信用組合（本店 東京都墨田区、理事長 𠮷川 洋之）は、平成 26 年から取扱いを開始した

東京都女性・若者・シニア創業サポート融資の受付を令和 5 年 12 月 29 日で終了いたします。 

上記の融資制度は令和 5 年 12 月 29 日で受付終了となりますが、当組合が営業基盤とする地元

地域で創業をお考えのお客様については引き続きサポートして参りたいと存じます。創業に関する

各種融資商品も取り揃えておりますので、お気軽にご相談ください。 

 

以  上 

 

 

              

 

 

 


